
ZARZĄDZENIE NR 94/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia „Gminnego Konkursu Wiedzy o Powstaniu 
Wielkopolskim” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ogłaszam „Gminny Konkurs Wiedzy o Powstaniu Wielkopolskim”. 

§ 2. Przyjmuję regulamin „Gminnego Konkursu Wiedzy o Powstaniu 
Wielkopolskim”, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8558D9AF-945A-4F08-8E91-CD68AE72A63E. Podpisany Strona 1



Regulamin  

Gminnego Konkursu Wiedzy o Powstaniu Wielkopolskim 

 

Organizatorzy: 

- Towarzystwo Pamięci Powstania Wielkopolskiego 1918 – 1919,  Koło  w  Siedlcu,  

-  Wójt Gminy.  
 

Patronat: 
 

Wójt Gminy Siedlec.   
 

Cele konkursu: 

1) Zachęcenie uczniów do poznawania historii regionu. 

2) Kształtowanie u dzieci i młodzieży tożsamości regionalnej oraz poczucia więzi z regionem. 

3) Szerzenie wiedzy o Powstaniu Wielkopolskim. 

4) Kultywowanie pamięci o Powstańcach Wielkopolskich.  
 

Uczestnicy: 

1) Do konkursu mogą przystąpić uczniowie z kl.7-8 szkół, które zgłosiły się do udziału w 

konkursie. 

2) Na etapie szkolnym poszczególne placówki wyłaniają do trzech zawodników z kl.7-8  do 

udziału w finale konkursu.  

                   

Komisje konkursowe: 

1)  Na etapie szkolnym konkurs przeprowadza Szkolna Komisja Konkursowa powołana przez 

dyrektora szkoły. 

2) Na etapie finałowym konkurs przeprowadza Komisja w składzie powołanym przez 

organizatorów.  

 

Zakres tematyczny  konkursu: 

 

Wiadomości zawarte na stronie internetowej www.powstanie.powiatwolsztyn.pl: 

zakładka- Powstanie w Siedlcu 
zakładka- Powstanie w Wolsztynie,  
zakładka- Powstańcy [biogramy: Gen. Józefa Dowbora – Muśnickiego, Gen. Stanisława 

Taczaka  Płk.Stanisława Siudy, Ppłk. Stanisława Tomiaka, Ppłk. Kazimierza Szcześniaka, 

Ppłk. Ignacego Mielżyńskiego ] 

zakładka: Pomniki, miejsca pamięci: Gmina Siedlec  
zakładka: Galeria [fotografie związane z miejscowościami Gminy Siedlec ] 
 

Literatura : Szlak turystyczny - "Powstanie Wielkopolskie w Wolsztynie i okolicy [Wolsztyn, 

Kopanica, Kargowa, Babimost, Grójec Wielki, Chobienice, Przemęt]. 
 

Filmy: 
- "Powstanie Wielkopolskie 27 grudnia 1918" na stronie internetowej TPPW 

http://powstaniewielkopolskie.pl/ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8558D9AF-945A-4F08-8E91-CD68AE72A63E. Podpisany Strona 1



 

- „Zdobycie Kopanicy 11 stycznia 1919" na stronie internetowej 
www.powstanie.powiatwolsztyn.pl: zakładka - Publikacje   

 

 

Sposób przeprowadzenia konkursu: 

Konkurs składa się z dwóch etapów: szkolnego i finałowego (gminnego). 

1)  Etap I – szkolny 

W poszczególnych szkołach odbywają się eliminacje w celu wyłonienia reprezentantów 

do udziału w dalszych etapach konkursu. Szkoły typują kandydatów do etapu rejonowego na 

podstawie samodzielnie przeprowadzanych eliminacji wewnętrznych obejmujących wiedzę z 

zakresu tematycznego konkursu. Każda szkoła może wytypować trzech uczniów. Zgłoszeni 

uczniowie są  zakwalifikowani do etapu rejonowego. W protokole z etapu szkolnego należy 

podać: imiona i nazwiska zakwalifikowanych uczniów. 

2) Etap II – finał 

Celem eliminacji jest wyłonienie finalistów konkursu. Finaliści odpowiadają na pytania w 

formie testowej z zakresu tematycznego konkursu. 

Terminarz konkursu 

1)  Do dnia 31.01.2024 r. Szkolne Komisje Konkursowe dostarczają wyniki eliminacji 

szkolnych wraz z protokółami do Organizatorów  na adres: Gminny Zespół Obsługi 

Ekonomiczno Administracyjnej Szkół i Placówek, 64-212 Siedlec, ul. Zbąszyńska 19.  

2) Dnia 07.02.2024 r. odbędzie się finał w Urzędzie Gminy w Siedlcu, o godz. 10:00 w Sali 

sesyjnej. Finałowe rozstrzygnięcie potrwa 60 min. 

3) Rozstrzygnięcie konkursu odbędzie się w ramach gminnych obchodów Święta Powstania 

Wielkopolskiego.  

Postanowienia końcowe 

1) Eliminacje  konkursowe  przeprowadza  się w wydzielonych  salach z  uwzględnieniem 

zasady samodzielności.  

2) Na   wszystkich   etapach   konkursu   w  sali   mogą   przebywać   wyłącznie   zawodnicy, 

członkowie komisji konkursowych oraz obserwatorzy. 
3) Prace uczniów przechowuje komisja na okres roku od przeprowadzenia konkursu.  
4) Sprawy nie ujęte  niniejszym  regulaminem  rozstrzyga przewodniczący właściwej komisji 

konkursowej. 

5) Zadania  na  wszystkich  etapach  konkursu oceniane są kryterialnie i w związku z tym nie 

przewiduje się odwołań od decyzji komisji konkursowej. 

6) Uczestnik konkursu musi posiadać ważną legitymację szkolną! 
7) Każdy rodzic lub opiekun wyraża zgodę  na używanie wizerunku swojego dziecka - 

uczestnika konkursu, na stronach www, bądź w mediach oraz podpisuje oświadczenie o 

zapoznaniu się z regulaminem. 
8) Klauzula informacyjna: Zgodnie z art.13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 

osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.(Dz.Urz. UE L 119 z 4.05.2016) informujemy, iż: 

a) administratorem danych osobowych uczestnika jest Wójt Gminy Siedlec,   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8558D9AF-945A-4F08-8E91-CD68AE72A63E. Podpisany Strona 2



b) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: iod@siedlec.pl ,  

c) dane osobowe uczestnika przetwarzane będą w celu uczestnictwa w konkursie na podstawie 

Art.6 ust.1 lit. a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27.04.2016 r., 

d) odbiorcami danych osobowych uczestnika będą wyłącznie podmioty uprawnione do 

uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa oraz podmioty będące partnerami 

przedsięwzięcia,  

e) dane osobowe uczestnika przechowywane będą do momentu odwołania zgody,  

f) posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo 

do ich sprostowania usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do cofnięcia zgody oraz 

prawo do przenoszenia danych,  

g) ma Pani/ Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego,  

h) podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niepodanie danych może skutkować 

niemożliwością uczestnictwa  w konkursie. 

 

 

 

 

                                                                         Z poważaniem  

 

 

 

   Organizatorzy 

 

 

 

 

 

 

Towarzystwo Pamięci Powstania Wielkopolskiego 1918 – 1919,  Wójt Gminy Siedlec 

Koło w Siedlcu  

/-/ Dariusz Poszwiński                                                                                               /-/ Jacek Kolesiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8558D9AF-945A-4F08-8E91-CD68AE72A63E. Podpisany Strona 3

mailto:iod@siedlec.pl


Załącznik do regulaminu Gminnego Konkursu Wiedzy o Powstaniu Wielkopolskim 
 

 

 

 

 

Oświadczenie rodzica/ opiekuna prawnego  
 

 

 

Ja niżej podpisana/ny.................................................................................................................... 

oświadczam, że zapoznałam/łem się z regulaminem konkursu i w pełni akceptuję jego treść. 

Zgodnie z art.6 ust1 lit.a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 

kwietnia 2016 wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych wizerunkowych mojego 

dziecka wskazanego w niniejszym dokumencie w celu budowania pozytywnego wizerunku 

organizatorów w przestrzeni publicznej i w mediach. 
 

 

                                                                          ............................................................................. 
                                                                             data i podpis rodzica / opiekuna prawnego 

                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8558D9AF-945A-4F08-8E91-CD68AE72A63E. Podpisany Strona 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 94/2023 
Data dokumentu 2023-12-14 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia „Gminnego Konkursu Wiedzy o 

Powstaniu Wielkopolskim” 
Identyfikator 
dokumentu 

8558D9AF-945A-4F08-8E91-CD68AE72A63E 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-434817690 
Numer seryjny 50E7294FCFE6BF2B8F7AD39C95CF9ABE 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.12.2023 13:16:11 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8558D9AF-945A-4F08-8E91-CD68AE72A63E. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 94/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-14T12:16:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




